

Materiale instalații sanitare - DAS, Adăpost Noapte

I.D.: 71270593

Data publicării 14.07.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.390,50 RON - 2.390,50 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON RF 1/2X1/2 50II PWS4 2 Buc 10.0840 20.1681 RACORD BATERIE 3/8x3/8 50 2 Buc 5.0420 10.0840 RACORD BATERIE 3/8x3/8 40 1 Buc 4.6218 4.6218 RF 1/2 80 II 3 Buc 7.5630 22.6891 SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT 280ml 5 Buc 20.1681 100.8403 SILICON UNIVERSAL ALB 280ml 1 Buc 17.6471 17.6471 MONTAJ KIT POLISTIREN 470G 2 Buc 15.9664 31.9328 BISON GRIZZLY MONTAGE 435GR 1 Buc 27.7311 27.7311 RF1/2X3/8 40 PWS83 2 Buc 8.4034 16.8067 06965 PERIE SIRMA MANER GALBEN 225mm 6 Buc 5.0420 30.2521 BAQ4 BATERIE LEBADA SQUARE 1 Buc 226.8908 226.8908 ULEI AMESTEC VRAC 1L-include taxa mediu 0.3 lei/kg 2 Litri 31.9328 63.8655 CHIUUVETA INOX BLAT VENTIL 43X76 1 Buc 126.0504 126.0504 SIFON CHIUUVETA PREAPLIN CAP MARE 1 Buc 20.1681 20.1681 GALEATA MOP STORCATOR 6 Buc 21.4286 128.5714 MOP BUMBAC 250 GR 30 Buc 6.3025 189.0756 SMIRGHEL P100 ML 20 ML 2.9412 58.8235 GALEATA 12 L 10 Buc 7.1429 71.4286 MATURA FLAMINGO COADA METAL 20 Buc 11.7647 235.2941 35781 SAPA FORJATA COADA 4 Buc 44.5378 178.1513 COADA SAPA 10 Buc 11.7647 117.6471 STIHL FIR NYLON 3.3ML 30 ML 0.7059 21.1765 3905 VINCLU IMBINARE 30 Buc 2.3529 70.5882 BVA2A FERRO BATERIE BUCATARIE TM 1 Buc 111.7647 111.7647 BSM2A BATERIE BUCATARIE 2 Buc 93.2773 186.5546 SET BROASCA CU MANER FARA BUTUC MARO 2 Buc 37.8151 75.6303 SET BROASCA FARA BUTUC ARG 1 Buc 33.6134 33.6134 SET BROASCA CU MANER FARA BUTUC ALB 1 Buc 37.8151 37.8151 SURUB AUTOFIL 3.5x55 100 Buc 0.0840 8.4034 PP-R IZOLATIE TEAVA 35 4 Buc 2.9412 11.7647 SIFON